
1 

 

 
STATUTÁRNÍ MĚSTO ÚSTÍ NAD LABEM 

 
 
 
 

                                                                                                                      Ústí nad Labem 25. března 2019 
 
Doplnění zadávací dokumentace č. 1 k podlimitní veřejné zakázce s názvem 
„Rekonstrukce budovy MmÚ – přepážkové centrum“ – zhotovitel stavby. 
 
Statutární město Ústí nad Labem (dále jen „zadavatel“) obdrželo dne 21. 03. 2019 žádost o 
doplnění zadávací dokumentace na veřejnou zakázku s názvem „Rekonstrukce budovy MmÚ 
– přepážkové centrum“ – zhotovitel stavby, uveřejněnou dne 12. 03. 2019 na profilu 
zadavatele. Zadavatel v souladu s ustanovením § 99 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 
veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, sděluje k výše uvedené veřejné zakázce 
následující doplnění zadávací dokumentace: 
 

 
Dotaz účastníka č. 1: 

Pečlivě jsem si přečetl zadání této VZ, zamyslel jsem se a našel částečný rozpor v ZD, neboť 
položka SO 05 dle ZD je určena na rotační kartotéky a pojízdné regály s max. cenou 21,00 Mio 
Kč bez DPH, ale v přiloženém výkazu výměr se zase objevují 4 ks trezorů v BT II dle ČSN EN 
4301-1, co s tím? S těmito trezory se nemůžeme do ceny vejít, protože cenu navyšují!!! Je 
možné stanovit jednotnou maximální cenu na celou zakázku na 54.600.000,-, nebo navýšit 
objekt SO 05 na 21,5mil.? V opačném případě Vám opět nikdo nabídku neodevzdá, protože 
dodavatel kartotéky není schopen náklady snížit, zvlášť když požadujete servis po dobu 5ti let. 
Děkuji za odpověď. 
 

Odpověď zadavatele č. 1: 

Zadavatel trvá na finančním rozdělení SO dle zadávací dokumentace. Zadavatel předpokládá, 
že na trhu je několik jiných dodavatelů kartoték, kteří jsou schopni a ochotni se do stanovené 
finanční hodnoty vejít.  
 
 
Dotaz účastníka č. 2: 

Požadujeme doplnit tonáž demontovaného výtahu, jinak se položka dá těžko ocenit. 
 

Odpověď zadavatele č. 2: 

Dle odborných odhadů zpracovatele PD je váha výtahové kabiny vč. technologie 900 kg. 
 
 
Dotaz účastníka č. 3: 

Požadujeme doplnit stávajícího dodavatele a provozovatele kamerového a přístupového 
systému. Rádi bychom ho oslovili a vyzvali k podání nabídky, tak abyste měli jednotného 
dodavatele. 
 
Odpověď zadavatele č. 3: 

Provozovatel jednotlivých systémů bude Statutární město Ústí nad Labem a Městská policie, 
správce Metropolnet a.s.,   
 
Kamerový : v rámci budovy MMÚ není jednotný dodavatel kamerového systému 
Docházkový  IVAR,a.s., Poděbrady-Kluk, 



2 

 

Vyvolávací: TETRONIK - výrobní družstvo Terezín, družstvo, Terezín 
 
Zadavatel upozorňuje, že bude akceptovat v rámci plnění této veřejné zakázky jakéhokoliv 
dodavatele, který splní požadavky zadávací dokumentace včetně jejich příloh (výzva, SoD, 
projektová dokumentace, apod.). 
 

 

 

 
 
       

Ing. Kateřina Marešová v. r. 
                                                                    pověřená vedením oddělení veřejných zakázek 

právního odboru Magistrátu města Ústí nad Labem 


